HENRY 

RODOLFO BUSTAMANTE MUÑOZ, de nacionalidad Ecuatoriana con numero de cedula de 

ciudadanía No. 120448604-5. 

3.- El señor JUAN ENRIQUE ELAO PORTILLA, de nacionalidad ecuatoriana, con numero de 

cédula de ciudadanía 1£090766858-6, transfiere TRESCIENTAS NOVENTA Y DOS (392) 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una de 

ellas y pagadas el 25% del valor, contenidas en el Certificado Provisional Correspondiente a 

favor del Señor: MANUEL GREGORIO QUINTANA MORANTE, de nacionalidad Ecuatoriana